[image: image1.png]

富民县市场监管领域部门联合
“双随机、一公开”监管工作领导小组办公室
富双监〔2021〕1号

关于印发2021年度富民县市场监管领域部门“双随机、一公开”抽查计划和部门联合    “双随机、一公开”抽查计划的通知
各领导小组成员单位：
现将《2021年度富民县市场监管领域部门“双随机、一公开”抽查计划（102项）》、《2021年度富民县市场监管领域部门联合“双随机、一公开”抽查计划(32项)》印发给你们，并提出如下工作要求，请认真贯彻落实。
一、合理安排抽查计划

市、县级安排的年度抽查计划，富民县各领导小组成员单位要全面执行。因上级安排、监管需要，可以适时增加年度抽查计划；各单位（部门）在完成市、县级各业务条线安排的抽查计划的基础上，可结合实际，调整增加年度抽查计划。

二、认真制定抽查方案

各成员单位要按“一计划一方案”的要求，认真制定抽查工作方案。根据要求做好属地检查、抽查结果录入公示、后续处理等工作。

三、周密组织计划实施

各成员单位要均衡推进抽查计划进度，对同一市场主体的多个抽查事项应当尽可能合并进行。严格审核随机抽取的检查对象，坚决防止重复抽查；年度抽查计划务必于2021年11底前完成，12月10日前完成抽查结果录入公示等全部工作，12月10日后接受政府年度目标考核。各成员单位对抽查检查发现的问题要依据相关法律、法规规定，应当责令整改的，要及时下发责令整改通知书；符合列入经营异常名录或标记异常状态情形的，要及时列入经营异常名录或标记异常状态，不得以口头教育等代替；发现涉案线索的，要及时立案查处，防止“一抽了之、一查了之，查而不处、查而不罚”等情况发生。

附件1. 2021年度富民县市场监管领域部门“双随机、一公开”抽查计划（102项）
附件2.2021年度富民县市场监管领域部门联合“双随机、一公开”抽查计划(32项)

          富民县市场监管领域部门联合“双随机、一公开”
                     监管工作领导小组办公室
                （富民县市场监督管理局代章）
                         2021年4月15日
（联系人：廖凤云  13388712161   倪玉荣 13388712116）

文件

—2—
—1—